²⁰*Lex Alamannorum* 46. *Si quis liberum ex terminos vindiderit, revocet eum infra provinciam et restituat eum libertati et cum XL solidis conponat. Si autem revocare non potest, cum widrigildo parentibus solvat. Id est bis octuaginta solidos, si heredem reliquit. Si autem heredem non reliquit, cum CC solidis conponat.*

²¹*Lex Baiuvariorum* 16, 5. *Si quis ingenuum vendiderit, cum ille suam haberet libertatem, is qui eum vendiderit, reducat eum in loco suo et restituat ei libertatem, sicut prius habuit, et conponat ei cum XL solidos, excepto quod emptori in duplum pretium, quod accepit, cogatur exolvere. Similis ratio dupliciter de feminis servetur. Et si eum vel illam vendiderit, et illum reducere non poterit, tunc cum werageldo conponat, hoc est CLX solidos solvat parentibus*

²²*Codex Euricianus* 290. *Si quis ingenuum vendiderit, cum ille suam probaverit libertatem, servum aut praetium servi ab illo, qui vendidit, accipiat ille sibi, quem vinditum fuisse constiterit, excepto quod emptori in duplum praetium, quod accepit, cogatur exsolvere. Haec et de mulieribus forma servetur*

²³*Lex Visigothorum* 7, 3, 3. *Qui filium aut filiam alicuius ingenui vel ingenue plgaverit vel sollicitaverit et in populo nostro vel in alias regiones transferri fecerit, huius isceleris auctor patri aut matri fratribusque, si fuerint, sive proximis parentibus in potestate tradatur; ut illi occidendi aut vendendi eum habeant potestatem, aut, si voluerint, compositionem homicidii ab ipso plagiatore consequantur, id est solidos CCC; quia parentibus venditi aut plagiati non levius esse potest, quam si homicidium fuisset admissum. Quod si eum es pergerinis ad propria potuerit revocare, plagiator CL solidos, hoc est medietatem homicidii, exolvat, aut si non habuerit, und conponat, ipse subiaceat servituti.*

bajor szerint bármely szabad ember; a vizigót szabály pedig szabad lehetőséget biztosít a sértett rokonainak az elkövető megölése, rabszolgává tévése, illetőleg fizetésre kényszerítése között; továbbá a *fiscus*nak fizetendő büntetés hiányzik a vizigót szabályból. A bajor és a vizigót szabály e ponton annyiban is egybecseng, hogy az eladott személy visszaszerzése esetén az emberölésért fizetendő *compositio* felét kell lerónia az elkövetőnek – mindazonáltal a *Lex Baiuvariorum* kompilátorai e passzus tekintetében a *Lex Alamannorum* alapjául is szolgáló szabályt vettek mintául, amint ezt a filológiai momentumok indokolják. Mindezekből egyértelművé válik, hogy a bajor *lex* e két előírása egyfelől a *Lex Alamannorum*, másfelől a vizigót törvény elegye, ami a forráshasználat kiváló példáját adja. A *Lex Baiuvariorum* és a *Lex Alamannorum* fent idézett szöveghely, valamint a *Lex Baiuvariorum* első két *titulusa* tekintetében a Schwind által felvetett egyezések és átvételek tekintetében Fastrich-Sutty megalapozottan elutasító álláspontra helyezkedik, lévén hogy a nyelvi azonosságok csupán a szabályozás tárgya miatt látszanak indokoltnak. A *Lex Salicá*ból történt átvétel tekintetében Fastrich-Sutty szintén elutasítóan foglal állást – noha Schwind itt is közvetlen átvételt akart kimutatni. Fastrich-Sutty nézete annyiban látszik megalapozottabbnak, hogy az azonosság mindössze bizonyos, a germán népjogban szokásos fordulatok (*si quis/si aliquis*) tekintetében mutatható ki, a *Lex Baiuvariorum* tényállása azonban mind megfogalmazásában, mind szankciójában jóval differenciáltabb, mint a *Lex Salicá*.²⁴